



Styre:

Styresak:

34/23

Møtedato

:20.4.23

Dato: 14.4.23

Arkivsaksnr: 2023/155-3

---

## Frikjøp av ressurser til oppfølging av nybygg for Griegakademiet

---

### Bakgrunn

Bakgrunnen er at prosessen med nytt bygg til Griegakademiet har vært og er krevende for fagmiljøet og instituttledelsen å følge opp ved siden av andre løpende oppgaver ved instituttet. Det har allerede vært gjort et stort arbeid over flere år ved instituttet i å dokumentere og spesifisere faglige behov til et nytt bygg.

Konkurransen om totalentreprise er gjennomført og evaluert. 28. Mars ble det kjent at det var totalentreprenøren Constructa som vant anbudet. Se <https://ekstern.filer.uib.no/kmd/3-2.4/Perspektiver A1 - Scala.pdf %28003%29.pdf>

I planlegging og oppføring av nybygg bistår Eiendomsavdelingen ved UiB med kompetanse og ressurser i forhold til ingeniør og juridisk kompetanse, samtidig som de har direkte dialog med oppdragsgivere. I tillegg trengs det lokale ressurser som kan kvalitetssikre fremdriftsplaner, og lede optimaliseringsprosesser sammen med instituttleder, samt følge opp forpliktelser i henhold til gevinsrealiseringsplan.

Nytt bygg for Griegakademiet og samlokalisering er et viktig mål for KMD strategien.

Instituttledelsen har bedt om bistand og hjelp til å følge opp alle prosessene rundt nybygget. Dersom prosjektet får bevilgning for statsbudsjettet i 2024, skal bygget etter planen være ferdig til nyttår 2026.

Behov for frikjøp i prosjekt og byggeperioden:

Årstall	Frikjøp i % tilsvarende en førsteamanuensis stilling	Beløp
2023	Gjeldende fra høsten opp til 30 %	105.000
2024	50 %	420.000
2025	75 %	625.000
2026	100 %	835.000

2023: i 2023 vil det legges inn en 20% stilling til en av lederne for temagruppene for å ha et overordnet ansvar sammen med instituttleder gjennom optimaliseringsfasen. Instituttleder vil vurdere om de resterende 10% fordeles til de andre temagruppelederne som også blir involvert i denne fasen. Videre skal instituttet arbeide med en søknad om prosjektmidler for studieplanutvikling som kan bidra for utvikling av ulike områder som gevinstrealiseringsplanen har konkretisert, og det kan være behov for frikjøpsmidler for en som tar særlig ansvar i den prosessen.

I 2024: bør fagmiljøet være involvert i utviklingsområdene som gevinstrealiseringsplanen gjør rede for. Dette vil blant annet handle om å utvikle nye undervisningsformer og kompetanse knyttet til ny teknologi nybygget vil ha. Vi vil også lage gode planer for ivaretagelse av nytt utstyr/teknologi, samt å arbeide med å systematisere samarbeid med andre aktører i musikklivet.

Det vil også komme ulike faser med detaljplanlegging direkte til bygget der det blir nødvendig å koordinere og følge opp med fagmiljøene.

#### **Finansiering av frikjøp.**

For 2023 finansieres frikjøpet av strategiske midler, så må vi i påfølgende år ev. gjøre avsetninger i budsjettene når vi får avklart endelig finansiering av bygget. Skal den skisserte frikjøpsplanen gjelde, forutsetter det oppstartsmidler til bygget i statsbudsjettet for 2024. Vi vil i den forbindelse også søke om å få dekket hele eller deler av frikjøpet gjennom tildeling av prosjektmidler. Hvis det ikke kan tilføres bygg- eller øremerkede prosjektmidler til frikjøpet må fakultetet vurdere finansiering innen fakultetets egen rammebevilgning.

#### **Forslag til vedtak:**

Fakultetsstyret godkjenner fakultetets plan for frikjøp av ressurser til oppfølging av nybygg for Griegakademiet, med de forbehold som er lagt for finansiering. Instituttleder disponerer ressursene ut fra behov for å sikre fremdrift i prosjektet

Frode Thorsen  
dekan